Приложение №6

к Постановлению № 02 от 09.01.2025 г

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока проведения административного расследования

« ___» ______________ 20__ г.

(дата составления)

Я, ___________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

(должность, фамилия, инициалы должностного лица, вынесшего определение,

рассмотрев материалы дела об административном правонарушении и проведении

административного расследования от "__"____________ 20__ года № ___________

в отношении __________________________________________________________________________________

по ст. ________________________________________________________________________________________

УСТАНОВИЛ:

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

(изложить обстоятельства, требующие продление срока проведения

административного расследования, основания продления)

На основании изложенного и, руководствуясь ст. 28.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок проведения административного расследования по делу об административном

правонарушении и  проведении   административного расследования от "__" __________ 20__ г.

№___________________________________________________________________________________________

по ст. ________________________________________________________________________________________

в отношении __________________________________________________________________________________

на ___________ дней, сроком до « ____» ____________ 20____ года.

2. О принятом решении в установленном порядке уведомить лицо, в отношении которого проводится

административное расследование:

_____________________________________________________________________________________________

_________________________________________ ___________ ________________________________________

(должность лица, вынесшего определение) (подпись) (инициалы, фамилия)

Копия определения вручена (направлена по почте): ________________________________________________

_________________ __________________________ ___________ _____________________________________

(должность)               (фамилия, имя, отчество)          (подпись)                       (дата вручения)